
COMUNICADO 
TOMADA DE PREÇO Nº 08/2020 

PROCESSO N º 2140/2020 
A Diretoria de Licitação e Compras comunica que fica suspensa, para verificação 
do edital, a Tomada de Preços nº 08/2020, referente a contratação de empresa 
especializada para a execução da obra de implantação parcial de micro 
drenagem das ruas do bairro Indaiá, nos termos do convênio firmado junto ao 
FEHIDRO - contrato de repasse nº 92/20-2019-BS_COB-97 - PA 811/19. 

Bertioga, 01 de abril de 2020. 
 Diretoria de Licitação e Compras 

 


